
sivìLouVA o ıíLo
v rámci veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem:

„Středočeská centrála cestovního ruchu -= Vývoj Webového portálu“

Č. smlouvy objednatele: 0088/06097758/2022

Smluvní strany:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Stare Město, 110 00

Zastoupena: Mgr Lucii Kaiserovou, ředitelkou organizace

IČO: 06097758
DIČ: 0206097758
Bankovní spojení: PPF banka as.

cisıø účtu: _
Datová Schránka: qkpwt

(dále jen „Objednatel")

integritty ventures s.r.o.

se sídlem Rašínovo nábřeží 71/10, 128 00 Praha 2~ Vyšehrad

Zastoupen Dominik Dědiček, jednatel

IČO: 290 57 582
DIČ: 0229057582
Bankovní Spojení: Komerční banka, as.

Číslo účtu: _
(dále jen „Zhotovitel“)

(dohromady též „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

sMLouvu o DíLo
(dále jen „smlouva“)

podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský Zákoník“) a podle Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech souvisejících s právem
autorským a O Změně některých Zákonů (dále jen „autorský Zákon“), ve Znění pozdějších předpisů.

Preambule



Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu s nazvem:
„Středočeská centrála cestovního ruchu ~ vývoj Webového portálu“ (dá/e jen jako „Veřejná Zakázka') a
plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci uvedeného výběrového
řízení.

Pra'va a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto smlouvou, ale i Zadávací dokumentací veřejné
Zakázky, se kterou se Zhotovitel v rámci podání své nabidky podrobně seznámil, a je mu tedy Zřejmé, co
konkrétně, vjakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto
skutečnosti Zhotovitel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou Zakázku sestavil a stanovil cenu Za
poskytované plnění.

Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem i v průběhu Zadávacího
řízení na veřejnou Zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této Smlouvy
uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (Zadání) a zavazuje se plnit tuto smlouvu dle předaných
podkladů, v souladu s obecně Zavaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

článek l.
Uvodní ustanovení

1. Účelem uzavření této smlouvy je vývoj Webové prezentace pro Středočeskou centrálu cestovního ruchu,
p. o. Zadavatel požaduje tvorbu BZB Webové prezentace tj. kompletní vytvoření, implementace,
odoušení a uvedení do rutinního provozu Zcela nového Webového portálu. Stránka bude vytvořena
formou moderního webového portálu na platformě Wordpress dle Přílohy č. 2 Technická Specifikace.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k předmětu plnění této smlouvy.

článek lı.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se Zavazuje Za podmínek uvedených v této smlouvě Zhotovit a předat Objednateli dílo a
Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Dílo musí odpovídat mimo jiné následujícím požadavkům Objednatele:

a) Webová stránka musí být obsahově i vzhledově aktualizována tak, aby odpovídala marketingovým
trendům v cestovním ruchu a v oblasti grafického designu Webových stránek,

b) Webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým Zařízením a velikostém displeje (PC,
tablet, mobil),

c) Webová stránka bude provozována na důvěryhodném, Zálohovaném a všeobecně roZŠířeném hostingu
včetně Zabezpečení přes HTTPS protokol,

d) Webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např. Google
Analytics a Google Search Console,

článek lll.
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění
předmětu této smlouvy spočívající mj. v Odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technických
požadavků na systém či Součinnosti při předání díla. Objednatelje povinen poskytnout součinnost do
7 dnů ode dne doručení písemné žádosti Zhotovitele. Prodlení Objednatele s poskytnutím uvedené
součinnosti má Za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou byl Objednatel v prodlení
s poskytnutím součinnosti.

2. Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu dle či. VI. této smlouvy, a to Způsobem a Za
podmínek tam stanovených.



3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech, které
se dotýkají plnění Závazků vyplývajících z této Smlouvy. Podstatné změny musi být oznámeny písemně.

článek ıv.
Práva a povinností Zhotovitele

i. Zhotovitel se zavazuje` že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou a zadávací dokumentací k veřejně zakázce. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo
konzultovat S Objednatelem a případné změny při provádění díla může provádět jen se souhlasem
Objednatele. Zhotovitel se při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a postupovat
v úzké součinnosti s Objednatelem. Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou realizovány až po
odsouhlasení jejich finálních návrhů Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v dostatečném
předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, je Zhotovitel Oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně
chráněny zájmy Objednatele, které Zhotovitel Zná nebo znát má.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele O skutečnostech, které mohou mít
vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s náležitou Odbornou péčí`
zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy Objednatele, které zná nebo znát má, Oznámit Objednateli
všechny Okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele.
Zjistí-lí Zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či pro
plnění předmětu této smlouvy neůčelné, je povinen na to Objednatele upozornit.

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez Zbytečněho Odkladu,
a to písemně (např. e-mailem). Pokud Zhotovitelem nejsou učiněna upozornění písemně, má se Za to,
že Zhotovitel Objednatele neupozornil.

4. Zhotovitel se Zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat Objednatele
o všech změnách, které se dotýkají plnění Závazků vyplývajících z této smlouvy či identifikačních údajů
Zhotovitele, o změnách v Osobách statutárních zástupců Zhotovitele, o vstupu Zhotovitele do likvidace,
O úpadku apod.

článek v.
Doba a místo plnění, vlastnické právo a

licenční ujednání

1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla Objednateli na
Základě písemného předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem.

2. Zhotovitelje povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 30. 6. 2022. Místem předáníje sídlo
Objednatele. Předání díla je považováno za řádné na Základě předávacího protokolu podepsaného
Zhotovitelem i Objednatelem.

3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i
Zhotovitelobdrží pojednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho
převzetím podle této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli přístupové údaje k hostingu Webu. Přístupovými údaji k
hostingu Webu se rozumí přístup na FTP a do databáze. Objednatel nebude provádět žádné Změny
souborů uložených na FTP nebo změny v databázi, nebot'je srozuměn s tím, že by tyto změny mohly
mít Za příčinu narušení správné funkčnosti celého díla.

5. Zhotovitel uděluje touto smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně
neomezené užití celého díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní Činnosti, které budou v rámci díla
vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele textové a obrazové
materiály dále upravovat. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas, aby Oprávnění tvořící součást licence
mohla být Zcela nebo Zčásti poskytnuta třetí Osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas s postoupením
licence třetí osobě.



VI.
Cena Za dílo a platební

podmínky

1. Cena Za dílO (dále jen „cena“) dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran jako Cena nejvýše
přípustná za Zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této Smlouvy.

Cena v Kč bez DPH: 147 500 Kč
Sazba DPH v %: 21 0/0
Výše DPH v Kč: 30 975 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH: 178 475 Kč

2. Cena podle Odstavce 1 zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Spojené S plněním jeho závazků vyplývajících
Z této Smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku Cena je konečná a je ji možné překročit
pouze v případě Zvýšení Sazby DPH, a to tak, že Zhotovitel připočítá ke Sjednané ceně bez DPH daň
Z přidané hodnoty v procentní sazbě Odpovidajíci zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného
Zdanitelného plnění.

3. DO Sjednané ceny jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na vytvoření celého díla dle této Smlouvy a
jeho hmotné zachycení, zejména cestovni výdaje, náklady na Softwarové vybaveni použité pro vytvoření
díla a jeho hmotné zachycení, Odměny autorůmjednotlivých částí díla. Cena Zahrnuje i Odměnu Zhotovitele
Za Oprávnění Objednatele a případně třetích osob užívat majetková práva kdílu (licence). Jakékoliv
vícenáklady nebudou ze Strany Objednatele akceptovány.

4. Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele na Základě jedné
Závěrečné faktury vystavené Zhotovitelem v celkové výši dle Odstavce 1, a tO po předání a převzetí díla
dle čl. V této Smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury Se sjednává v délce 30 dnů Od jejího doručení Objednateli.

6. Faktura musí Obsahovat náležitosti účetního dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět Smlouvy,

c) název a číslo projektu

d) Označení banky a čísla účtu, na který má být Zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
Od čísla uvedeného ve Smlouvě, je Zhotovitel povinen O této skutečnosti vSOuladu
Se smlouvou Objednatele informovat),

e) lhůtu Splatnosti faktury v Souladu S OdSt. 5 tohoto článku,

f) IČO Objednatele,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

h) přílohu faktury, která bude ObsahOvat předávací protokol.

7. Objednatel provede kontrolu celkové faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve Zhotovitele, aby
Odstranil ve Stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany Si poskytnou při Odstraňování vad přiměřenou
součinnost.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu k doplnění či opravě, aniž se
dostane do prodlení se splatnosti

o nebude-li faktura Obsahovát některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena,

o bude-li daň Z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši,

o bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje.

9. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně k doplnění či úpravě, dnem Odeslání přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu Od OpětovnéhO Zaslání náležitě doplněnéhO
či opraveného daňového dokladu Objednateli.



10. Povinnost Zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky Z ůčtu Objednatele.

VII.
Záruka, odpovědnost a sankce

. Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku za funkčnost celého díla a jeho částí, dále Za věcnou a formální
správnost díla, což Znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele. Vadou díla se
pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a skutečným stavem
díla.

Zhotovitel se dále Zavazuje poskytnout Objednateli záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání díla
Objednateli , a to Zejména pro odstranění případných vad díla.

Je-Ii Objednatel v prodlení s ůhradou výše uvedených faktur, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat
Objednateli ůrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s placením faktur uvedených výše delším než 30 dnů,
je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Nedodá-Ii Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel Oprávněn vyůčtovat Zhotoviteli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny Za dílo Za každý Započatý den prodlení po terminu až do doby
řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu Škody
vzniklé neplněním Zhotovitele.

Úrok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení jejich
vyúčtování druhé Smluvní straně.

VIII.
Změny a Zánik smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oběma Smluvními stranami.

Kterákoliv Ze Smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit Ze Zákonných důvodů nebo Z
důvodů uvedených v této smlouvě.

Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, pokud Zjisti, že Zhotovitel při podání nabídky
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace či předložil falešné doklady Za účelem Získat Zakázku nebo
jiný majetkový prospěch nebo že provádí dílo i po upozorněni Objednatele v rozporu s touto smlouvou.

Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinnosti Ze
strany Zhotovitele, stejně tak v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti méně Závažným Způsobem,
avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné porušení smlouvy Ze strany Zhotovitele se
považuje zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí o
tom, zda se jedná o závažné či méně závažné porušení náleží Objednateli.

Je-Ii Zřejmé již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační Změny na straně
Zhotovitele budou mit podstatný vliv na plnění této smlouvy, může Objednatel od smlouvy odstoupit.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je ůčinné dnem doručení druhé Smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků Z prodlení a
ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvati po odstoupení.

Objednatel je oprávněn tuto smlouvy kdykoli vypovědět i bez uvedení důvodu. V takovém případě se
sjednává výpovědní lhůta v délce trvání 1 měsíc, která počne plynout okamžikem doručení výpovědi
Zhotoviteli.



9. Vpřípadě Zániku tohoto Závazkového vztahu před řádným splněním Závazků Z této Smlouvy
vyplývajícíchje Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené výstupy díla a uhradit případně
vzniklou Škodu.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neuprávené se řídí právním řádem
České republiky Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a autorského Zákona.

2. Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neůčinné, nedotýká se to Ostatních
ustanovení této smlouvy, která Zůstávají platná a účinná.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností Originálu, Z nichž jedno vyhotovení obdrží
Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Smluvních stran. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru Smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění Z této smlouvyje možné a předmět Smlouvy neodporuje ani
neobchází Zákon, ani se nepříčí dobrým mravům.

6. Zhotovitel bere na vědomí, Že smlouva bude uveřejněna v registru Smluv Zřízeného podle Zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho Obchodního tajemství podle § 504 občanského Zákoníku.
Zveřejnění v registru Smluv Zajistí Objednatel. Smluvní Strany souhlasí Stím, že tato smlouva bude
v registru smluv Zveřejněna ve svém plném Znění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podlejejich skutečné, svobodné, vážné
a Omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozumělyjejímu Obsahu, Souhlasí s ním a na
důkaz toho k ní Zástupci Smluvních stran připojují své podpisy.

8. Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Technicka Specifikace

Za Objednatele
lylgr. Lucie Kaiserová Dominik Dědiček
Reditelka organizace jednatel



PŘÍLOHA č. 1 z- KRYcí LISŤ NABÍDKY
Název veřejné zakázky: Středočeská centrála cestovního ruchu -

vývoj webového portálu
Zadavatel
N , v_ Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o.

ale ' (dáıe jen SOCR)
. Husova 156/21, Praha 1 Staré Město. PSČ 110

Sıdlo: 00

ıČo: 06097758

găzgì oprávnená za zadavatele Mgr. Lucie Kaiserová, ředitelka organizace

Kontaktní osoba:
E-mail:
Účastník
Obchodní finna nebo jméno a
přijmení: integritty ventures s.r.o.

Sídlo I místo podnikání: Rašínovo nábřeží 71/10, 128 00 Praha 2 -
Vyšehrad

ıčo: 29057582
Dıč: 0229057582
Spisová značka v obchodním
rejstříku či jiné evidenci, je-li účastník C 163500/MSPH
v ni zapsán:
Osoba oprávněná jednat za
účastníka! kontaktní osoba: Dominik Dědiček, jednatel

TeIJfax: 774 958 992

E-maiı: _
IDS (datová schránka) wdgn229
Číslo bankovního účtu: _
Nabídková cena:

Celková nabídková cena: Cena v Kč Sazba DPH v Cena v Kč
bez DPH Kč včetně DPH

Celková nabídková cena 147.500, - 30.975, - 178.475, -

Podpis osoby oprávněné zastupovat
účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Dnñífiıik Dêdiček
Funkce: Jednatel

Datum: 9.3.2022



PŘÍLOHA C. 2 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Předmětem plnění Veřejné Zakázky je vývoj Webové prezentace pro Středočeskou centrálu cestovního
ruchu, p. O. Zadavatel požaduje tvorbu BZB Webové prezentace tj. kompletní vytvoření, implementace,
odzkoušení a uvedení do rutinního provozu zcela nového Webového portálu. Stránka bude vytvořena
formou moderního Webového portálu na platformě Wordpress.

Cílem projektu je vytvořit moderní Webový portál organizace působící v cestovním ruchu.

Požadavky na tvorbu Webu:
Vítězný uchazeč v rámci plnění této Veřejné zakázky Zajistí:

a Vytvoření, kompletní stavba (programování) včetně umístění na doménu Zadavatele
0 Realizací technického propojení na vznikající Webový portál strednicechycz (plánovaný termín

spuštění 30.4.2022)
0 Zajištění přesměrování Zpětných Odkazů na Web strednicechycz
ø Logická Struktura obsahu stránky a stejně tak i URL bude odpovídat požadavkům na SEOA

Logickou strukturou obsahu je myšleno vnitřní uspořádání HTML kódu stránky
0 Předání všech potřebných dat, přístupů a Zdrojových kódů ke správě, provozu a rozvoji Webu

nejpozději k datu 30. 6. 2022, tak aby je Zadavatel mohl předat společnosti, které bude
Zajišt'ovat případný servis aplikace po ukončení trvání smlouvy.

0 Plnění Webového portálu obsahem není součástí veřejné zakázky. Plnění bude zajištěno Ze
strany Zadavatele.

Zadavatel požaduje Zajištění následujícího:
0 Webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým Zařizením a velikostem

displeje (PC, tablet, mobil),
0 Webová stránka bude provozována na důvěryhodném, Zálohovaném a všeobecně

rozšířeném hostingu včetně Zabezpečení přes HTTPS protokol,
0 Webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např.

Google Analytics a Google Search Console,
o bude provedena hloubková analýza Z hlediska SEO -‹ nastaveni XML sitemapy, analýza

klíčových slov a optimalizace pro vyhledávače,

Požadované technologie

HTML5
CSSIŠ (v kombinaci s Bootstrap FW 4.0)
PHP 7.1+
MySQL 5.7+, resp. MariaDB 10.1+
JavaScript
SVG

Podpora prohlížečů
Google Chrome v aktuální verze, Mozilla Firefox - aktuální verze, Internet Explorer 10, Safari -
aktuální verze, Microsoft Edge - aktuální verze, Opera - Aktuální verze

SVG
Všechny prvky, které nejsou charakterem bitmapy (fotografie), budou realizovány pomocí formátu
SVG. Jsou tím myšleny všechny ikonky, kresby, logo a další grafické pn/ky. Jiný formát (jako je např.
png, jpb nebo gif) nesmí být při realizaci použity.

Povolené doplňky (pluginy) a šablona
Zadavatel požaduje, aby se Zhotovitel při vývoje projektu na CMS WordPress výhradně omezil na
využívání doplňků Z tohoto seznamu. V případě, že uživatel vyžaduje využítjiný doplněk (plugin), než
je zde uvedeno, musí požádat o jeho schválení Ze strany Zadavatele.
V případě, že se při převzetí projektu vyskytne situace, kdy je některý Z pluginů použít (a to přímo nebo
nepřímo - např. mu-plugins), nebude dílo akceptováno.
Veškeré licence si na svůj náklad Zajistí zadavatel, částka za licence je součástí cenové nabídky,
v případě licencí somezenou dobou trvání požaduje Zadavatel licenci minimálně na dobu trvání 1



roku, následné prodloužení licence bude Zajištěno Ze strany Zadavatele. Licence bude vždy v jeho
držení a dodavatel nesmí v případě placených doplňků používat své licence.

Seznam povolených doplňků
0 ACF
ø SEO Yoast
0 WP Super Cache
e TínyMCE Advanced
ø WPML
0 Polylang
e Relevance Plugin

Šablona
Dodavatel může využít komerční Šablonu nebo jinak licenčně chráněnou předlohou. Šablona může
obsahovat existující '*builder“ nebo nástroje třetích stran. Veškeré licence si na svůj náklad Zajistí
Zadavatel, částka Za licence je součástí cenové nabídky, v případě licencí s omezenou dobou trvání je
součástí cenové nabídky pouze první platba. Zadavatel požaduje licenci minimálně na dobu trvání í
roku, následné prodloužení licence bude Zajištěno Ze strany Zadavatele. Licence bude vždy v jeho
držení a dodavatel nesmí v případě placených Šablon používat své licence.




